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Det känns som våldtäkten plötsligt var värt det, vad är större än att få skänka hopp, icke för att jag ville bli

martyr, men nu i efterhand blir det en högre mening.  Namaste - DominiQue - I Kärlekens tjänst

När en VÅLDTÄKT & LIVSMÄRTA får en mening

 

ORD FRÅN EN SYSTER som gav min Livsmärta kring våldtäkten en Mening. &hearts;

 

 

&rdquo;Du HAR en vacker själ. Tack för en av de hoppfylldaste texter jag har läst på länge... på denna jord

där så mycket hemskt händer finns denna livs och läkekraft och barmhärtighet och återupprättelse och

styrkan i förlåtelsen. Tack du har gett mig en gåva! Fina fina du!&rdquo;
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mitt svar:

Oj TACK, blir rörd till tårar, känns som våldtäkten plötsligt var värt det, vad är större än att få skänka hopp,

icke för att jag ville bli martyr, men nu i efterhand blir det en högre mening. ALLT är egentligen en gåva

och det mörkaste mörka kan vara omklädda välsignelser, likaså att ljuset kan vara falskt och med avsikt att

locka oss som malar mot ljuset (hur många har ej fått svedda vingar i kuporna, där ligger de ... döda ...).

 

Författaren Johan Wretman sa en gång på ett föredrag 1989 eller 1990 orden jag och en åhörare till evigt

minns:

 

"Bakom de största motstånden finns den största potentialen".

 

 

 

Sorgen. Smärtan. Vreden. Rädslan. Enligt hans tes blir då allt en Vän. För visst är Poentialer vänner?

 

Oj omtumlad nu.. Tack Fina medsyster för en av de mest avgörande responser jag fått i mitt självutlämnande

skrivarliv. Du bekräftar hela mitt kall anledningen till att jag är här på denna jord och känner allt detta för att

sedan dela och vittna...

 

Jag är bara ett verktyg för något större än mig. Men någonstans i allt det här även en ledsen gråtande Quinna

och jag läker av sanningen, och gläds med andras lycka... TACK Tack Tack &hearts;?

 



Namasté

 

SKRIFTEN som berörde kvinnan jag svarade på ovan var:

 

<h2>VÅLDTAGEN &ndash; och Du höll min hand</h2>

https://www.poeter.se/Las+Text?textId=2174751

 

 

 

&hellip; jag känner att från kvinnoförtryck har manshat legitimerats av "vissa kvinnor" det talas om kamp

mot och annat som jag finner galet. De verkar bli berusade av att kultivera sin vrede som kulminerar i hat

och lynchstämningar. De hötter nävarna och intar stridsposition. KRIGET som ju tillhör det gamla

destruktiva manliga paradigmet, då vi ej förstod bättre (som tyvärr ej växt bort hos alla).

 

Är kanske en sann feminism moderlighet?

 

Ska en Mamma slå sina barn?

 

 

 

SYSTRAR? Älskade fina.

VISST kan vi Kvinnor/Quinnor bättre än ta till motstånd och kamp? MOT ovilliga stånd i oss, absolut men i

samförstånd - hur övergår mitt förstånd, jag vet bara att hat, vrede, krig, hämnd tar oss bort från ... vägen till

det vi alla Längtar.

 

VREDEN är en kort säkerhetsventil, en tid att få rasa ut, det är farligt att &rdquo;binda sinnet&rdquo; men

vreden får ej cementeras och bli till en krigshärd och skapa mera våld och krigszon. Utlevelse - ja! Odla hat

- nej!

 

VREDEN är underbar OM den förädlas till energi. ENERGI att brukas till något gott, något som gynnar

freden. För det vill väl alla friska ha? Fred? Ej en kväst fred, utan en äkta där vi har jämnställdhet,

yttandefrihet, och trygghet för alla som grund.

Vi kan ju börja mellan könen och titta in i oss själva. Var och en:  

      - Bor kriget i Dig?

 

Vidare. Vi kanske ska titta MER, och SE -  Er FINA MÄN istället och även lösa problemet med våld och

maktmissbruk tillsammans oavsett kön eller ickekön?
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&hearts; Och en fin man blir så upprörd. Vet att flera av hans vänner fått sina liv förstörda. Han känner helig

vrede. Gör vi kanske alla det?

Då vi hör om våldtäkt och ännu värre om det finns grader i helvetet: pedofili?

 

Jag försökte hantera detta ohanterbara. Det är så avskyvärt grymt men jag försökte, och svarade så här:

 

 

 

Ja det är fruktsvärt Käre Vän, det här vi prövas att vi ej går in i hat och hämnd mot förövarna, då ändras vi ju

färg och blir mera i deras frekvens. Det är svårt att lösa det HÄR och NU, men preventivt tror jag på

brödraskap, mentorer och att vuxna män i organiserade nätverk får leda pojkar från de är som små, samt så

tror jag på tidig libidoträning där män lär sig att förslagsvis se på sköna, vackra, sensuella kvinnor och att då

kanske bli upphetsade tänk Dig 13-14-åriga killar som tillsammans med vuxna SUNDA män, får se på

läcker supersensuell magdans som retar sinnena till max, triggar fantasi..

 

Sedan får ynglingarna prata med artisten tillsammans med andra vuxna män, styra ner ståndet och välja att

se HENNE och andra kvinnor och att då verkligen lyssna på och att se henne mer än som ett vackert objekt

att vilja tömma sin säd i.



 

När respekt för henne Quinnan/Kvinnan som varelse byggs kanske kvinnor kan tryggt få vara vackra utan

att tvingas gömma sig under sjok av tyg vilket är alltför vanligt pga. mäns tolkning av religion och

gudsnärvaro... Osv..

                                              - men JUST NU???

 

Vad fan gör vi? ... jag hatar ju tanken att vi ska agera som en lynch och kanalisera våra oförrätter och vår

lagrade vrede över orättvisor på Förövarna... Svårt, det är deras uppgift tror jag att vi ska se hur vi Själva

svarar? Helt Okay att bli rosenrasande - men hur hanterar vi vreden så vi icke går från Kärlek till Hat

&hellip; och byter sida?

&hearts; Tuffa frågor min vän. Fine man :-)

 

 

 

Sen så är det tyvärr så att de värsta, de intelligenta psykopaterna är i en liga för sig. Men bland oss övriga

finns det hopp.

 

Hoppas jag. Vill jag tro. Naivt ja, naivt är barnsligt och vad är klokare än ett barn innan vuxna tvingar sig

på?

 

VEM ÄR KLOKARE ÄN ETT BARN?

 

Du? Jag?

 

Behöver vi ledare?

 

Kan vi lösa dessa utmaningar om  våld och mörker - tillsammans?

 

Tända alla ljus?

 

Hjärtats varmaste ljus.
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UR ~ Det stora tysta mörkret Ett surr som humlans En tunn svag liten vindil Ett skutt ljus blixtrar till  från

ingenstans Allt precis i ett Sår livet Ljudar rörelsen ljus Ljuset dansar så fort Så i skuggorna föds solarna

Ljuset dansar så fort Så i rörelsen föds musiken En sfärernas symfoni Ljuset dansar så fort Så toner bildar

gestalt I regnbågar som kysser som cirklar Virvlar fort, fort, i god ton Vingar av ljus frihet i rymder Alldeles

TYST!!! genom perforerad esoterisk Sagas ring, fortfarande ingenting &hellip; och ... Venus föds skimrande

i rosa sidenlystrig pastell skimrande pärlemor &hellip; och &hellip; Mars reser sig röd i höviskt fanfar, med

lans och sköld, för blod och värn Ur intet Ur intet - Vi var ingenting, viskar Venus - Vi är Allt, svarar Mars

Ur intet I Alltet Mars i vulkanisk glöds frenesi Venus i mjuk, gracefully harmoni Kärlek i motsatsernas

yttersta periferi Vågor dansar mellan två i rymd Åtrå rullas upp gyllene glöds spiraler i kokande röda blod

som vill Liv, hav som vill dränka, vågors brus som kastar vindar, och pelare av ljus som vill klyva materien

till skrin av eufori. Livet, är givet, och sant som det är skrivet:  Det föds i lust, och kanske om 100 år

kommer en någon och säger: -  JAG ÄR! Tack vare, allt det där&hellip; &hellip; ur &hellip; Det stora tysta



mörkret &hellip; . (bara en av alla skapelseberättelser) &copy; DominiQue NVC Costa #Genesis

#Lustversion #Erotik #Det #manifesten #ljud #ljus #polariterna #mars #venus #dikt #målning #tavla

#wordsoftoday #vedicartbyDominiQue #vedicart #erotic #lyrics #poetry #drama #DominiQueNVCCosta

#vedicartsweden #fairytale #written #art #mypainting #lust #iam #lust #lightworker #spiritual
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#transformation #förädling #energi #fred #frid #kvinnofrid #själsfrid

 

Keep Shining that LoveShine

&hearts;
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